ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

Bom Retiro -  SC, 14 de junho de 2024.

Ofício N° 256/2024

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Retiro,

Em resposta ao ofício 144/2024, referente ao requerimento n5 037/2024, encaminhamos
as seguintes informações:

Em relação ao início da obra de continuidade do calçamento da Avenida 24 de Outubro,
informamos que está previsto para começar aproximadamente na metade do mês de julho de

Quanto à realização da obra de drenagem pluvial, base e sub-base, confirmamos que sim,
serão realizadas todas essas etapas. A documentação pertinente será disponibilizada conforme
os projetos que estão sendo elaborados atualmente.

Sobre o envio do plano de trabalho e todos os materiais técnicos referentes ao
calçamento mencionado, informamos que estão em processo de elaboração. A previsão é que
estejam concluídos até o dia 28 de junho de 2024, sendo encaminhados à Câmara de Vereadores
logo após a conclusão.

Em anexo segue os extratos bancários, conforme solicitação.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem
necessários.

Atenciosamente,

2024.

Câmara de Vereadores d# Bom Retiro - SC *

Recebi em;.

I
^  | Extrato de Conta Correnteêmmm \

Cliente - Conta atual

G332141047747998016
14/06/2024 11:05:32

Agência 901-6

Conta corrente 17109-3 MUNICÍPIO PAV LAJ 24 OUT
Período do . . .  . ,
extrato Mesatual

Lançamentos
Dt. Dt.

movimento balancete Mlstonco
04/10/2023 Saldo Anterior

Documento Valor R$ Saldo

0,00 c

Invest. Resgate Autom. 256.109,13 C

Saldo 256.109,13 0

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 28/06/2024

IOF * 0,00

Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento

0110712024

BB RF CP Automático 256.109,13

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JE701902 ALBINO GONÇALVES PADILHA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 567S
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

&mwm

Cliente - Conta atual

Extrato de Conta Corrente
G332141047747998019

14/06/2024 11:10:42

Agência

Conta corrente
Período do
extrato

Lançamentos

901-6

17203-0 TRANSF ESPECIAIS-4202602

03/2023

Dt.
movimento
19/12/2022

Dt.
balancete Histórico

Saldo Anterior

Documento Valor R$ Saldo

0,00 c

08/03/2023 08/03/2023 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.801 51.655,70 D

08/03/2023 08/03/2023 Resgate Automático 1.972 51.655,70 0 0,00 0

30/03/2023 30/03/2023 Ordem Bane 12 Sec Tes Nac 1.375.939.000.000 200.000,00 C

30/03/2023 30/03/2023 BB-APLIC CPRZ-APLAUT 1.972 200.000,00 D 0,00 C

31/03/2023 S A L D O 0,00 C

OBSERVAÇOES:

Transação efetuada com sucesso por: JE701902 ALBINO GONÇALVES PADILHA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

MVfiRffH

Cliente - Conta atual

Extraio de Conta Corrente
G332141047747998017

14/06/2024 11:06:34

Agência 901-6

Conta corrente 17203-0 TRANSF ESPECIAIS-4202602
Período do . . .  . .
extrato Mesatual

Lançamentos

movimento balancete H'stórico
25/03/2024 Saldo Anterior

Documento Valor R$ Saldo

0,00 C

Invest. Resgate Autom. 230.509,76 C

Saldo 230.509,76 C

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 28/06/2024

IOF* 0,00

Data de Debito de IOF 01/07/2024

Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automático 230.509,76

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JE701902 ALBINO GONÇALVES PADILHA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088